

Årsredovisning

för

Hikey AB

559251-9564

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gyllenberg, Styrelseledamot
2023-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för Hikey AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av handelsvaror och reklamartiklar med inriktning till företagsbranchen både inom Sverige och Europa.

Företaget har sitt säte i Bjuv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv utveckling då både omsättningen och bruttovinsten har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	2 857	2 411	1 531
Resultat efter finansiella poster	143	29	3
Soliditet (%)	25	5	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 747	897	19 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		897	-897	0
Årets resultat			66 198	66 198
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 850	66 198	85 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 850
årets vinst	66 198
	60 348
disponeras så att i ny räkning överföres	60 348
	60 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 857 083	2 410 832
Summa rörelseintäkter		2 857 083	2 410 832
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 399 138	-1 571 720
Övriga externa kostnader		-1 155 045	-669 095
Personalkostnader	2	-141 165	-139 776
Summa rörelsekostnader		-2 695 348	-2 380 591
Rörelseresultat		161 735	30 241
Finansiella poster			
Räntekostnader		-18 948	-1 422
Summa finansiella poster		-18 948	-1 422
Resultat efter finansiella poster		142 787	28 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-47 300	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		-47 300	-17 000
Resultat före skatt		95 487	11 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 289	-10 922
Årets resultat		66 198	897

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

245 070

82 850

Summa varulager

245 070

82 850

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

64 797

342 041

Övriga fordringar

3

118 195

122 597

Förutbetalda kostnader

20 500

20 500

Summa kortfristiga fordringar

203 492

485 138

Kassa och bank

Kassa och bank

89 477

52 503

Summa kassa och bank

89 477

52 503

Summa omsättningstillgångar

538 039

620 491

SUMMA TILLGÅNGAR

538 039

620 491

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 850	-6 747
Årets resultat		66 198	897
Summa fritt eget kapital		60 348	-5 850
Summa eget kapital		85 348	19 150
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 300	17 000
Summa obeskattade reserver		64 300	17 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 038	263 713
Skatteskulder		40 211	21 074
Övriga skulder		163 917	294 554
Upplupna kostnader		14 225	5 000
Summa kortfristiga skulder		388 391	584 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		538 039	620 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Lån till ledande befattningshavare

	2023-04-30	2022-04-30
Kortfristig fordran finns på ledande befattningshavare med	118 195	122 597
	118 195	122 597

Återställning av fordran har skett innan årsredovisningens upprättande.

Bjuv 2023-11-07

Peter Gyllenberg
Peter Gyllenberg
Verkställande direktör